
 

  

Señor 

JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE IBAGUE - TOLIMA. 

E. S. D. 

 

REF: Proceso Ejecutivo de FINANCIERA JURISCOOP S.A. contra CARLOS EUSEBIO SANCHÉZ 

CARDENAS.   

RAD: 2018-00508-00. 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

PAGARÉ No. 4247023291538840. 

CAPITAL :    $  10.350.480,00 

Intereses de mora 

sobre el capital inicial   ($ 10.350.480,00)  

     

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  

17-oct-2018 31-oct-2018 15 2,45 $       126.987,45 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       252.163,57 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       259.365,78 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       256.157,13 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       230.280,93 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       258.964,70 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       249.964,09 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       258.563,62 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       249.705,33 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       257.761,45 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       258.296,23 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       249.964,09 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       254.151,72 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       246.212,04 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       252.814,79 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       250.943,07 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       238.380,18 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       253.349,56 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       241.813,09 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       243.188,84 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       234.438,37 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       242.252,98 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       244.525,78 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       237.414,14 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       241.851,90 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       230.815,70 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       233.429,20 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       231.557,49 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       211.805,32 



 

  

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       232.760,73 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       223.958,51 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       230.220,55 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       222.664,70 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       229.685,78 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       230.487,94 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       222.405,94 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       228.348,84 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       222.923,46 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       350.143,80 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       327.415,87 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       331.474,12 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       370.465,24 

     

   TOTAL $   20.770.554,04 

 

 

PAGARÉ No. 59023872. 

CAPITAL :        $    5.879.993,00 

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     ($ 5.879.993,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-oct-2018 31-oct-2018 15 2,45 $         72.140,16 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       143.251,33 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       147.342,82 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       145.520,03 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       130.820,04 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       147.114,97 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       142.001,83 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       146.887,13 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       141.854,83 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       146.431,43 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       146.735,23 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       142.001,83 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       144.380,78 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       139.870,33 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       143.621,28 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       142.557,98 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       135.421,14 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       143.925,08 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       137.371,34 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       138.152,89 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       133.181,84 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       137.621,24 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       138.912,38 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       134.872,34 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       137.393,39 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       131.123,84 



 

  

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       132.608,54 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       131.545,24 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       120.324,26 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       132.228,79 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       127.228,35 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       130.785,74 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       126.493,35 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       130.481,94 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       130.937,64 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       126.346,35 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       129.722,45 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       126.640,35 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       198.912,81 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       186.001,33 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       188.306,78 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       210.457,20 

          

      TOTAL $   11.799.521,60 

 

 

PAGARÉ No. 4247023291538840 $   20.770.554,04 

PAGARÉ No. 59023872. $   11.799.521,60 

TOTAL ADEUDADO $   32.570.075,64 

 

 

Del señor Juez,   

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 


